



Gmina Gubin  
ul. Obrońców Pokoju 20  
66-620 Gubin

Gubin, dnia 15.01.2024r.

**Wykonawcy,  
którzy ubiegają się  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w nw. Postępowaniu**

***„Dostawa samochodu ciężarowego z nową beczką asenizacyjną i osprzętem”***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

***Pytanie 1***

Czy Zamawiający dopuści pompę napędzaną hydraulicznie?

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.***

2. Czy Zamawiający dopuści dennicę otwierana do góry wspomagana pompką ręczną?

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.***

3. Czy Zamawiający dopuści przebieg podwozia 630 000 km?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.***

***(-) Wójt Gminy Gubin  
Szymon Naglik***